EXTRATO DO CONTRATO N.º 29/2019

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: TAF Indústria de Plásticos Ltda.

MODALIDADE: Convite n.º 09/2019.

OBJETO: Aquisição parcelada de 2.500 caixas padrão, para instalação de novos padrões no município
de Leme/SP, conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 25/09/2019.

Leme, 25 de setembro de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente